

Canada

Tableau des allergènes

	Œufs	Lait	Moutarde	Arachides	Fruits de mer (poissons, crustacés, mollusques)	Sésame	Soya	Sulfites	Noix	Blé (gluten)	Convenant aux végétariens	Convenant aux végétaliens
AMPED™ BCAA Plus												✓
AMPED™ Hydrate (toutes les saveurs)											✓	✓
AMPED™ Nitro											✓	✓
AMPED™ NOx											✓	✓
AMPED™ Power											✓	✓
AMPED™ Repair												
AMPED™ Tri-Release Protein (toutes les saveurs)	✓	✓										✓
Brain Boost & Renewal™											✓	✓
Cleanse for Life™ (toutes les saveurs)											✓	✓
C-Lyte™											✓	✓
Bouillon à base d'os et de collagène (Saveur de poulet rôti et de fines herbes)		✓										
Sachets quotidiens Complete Essentials™ (pour hommes ou pour femmes)					✓							
Sachets quotidiens Complete Essentials™ avec IsaGenesis™ (pour hommes ou pour femmes)					✓							
CytoActives™												
Concentré e+™ (toutes les saveurs)											✓	✓
Essentials for Men™												
Essentials for Women™												
Fibre Snacks™ (Amandes croquantes au miel)		✓					††		✓			✓
Fibre Snacks™ (barre tendre chocolat et arachide)		✓		✓			††					✓
Fruits											✓	✓
Greens											✓	✓
Grignotines Harvest Thins™ (toutes les saveurs)											✓	✓
Ionix® Supreme											✓	✓
IsaComfort®											✓	✓
Super chocolat IsaDelight™ (Chocolat noir)		✓					††					✓
Super chocolat IsaDelight™ (Chocolat noir à saveur de menthe)		✓					††					✓
Super chocolat IsaDelight™ (Chocolat au lait)		✓					††					✓
Super chocolat IsaDelight™ (Saveur de chocolat au lait et moule de beurre d'arachide)		✓		✓			††					✓
Super chocolat IsaDelight™ (Chocolat au lait à saveur de caramel et de sel de mer)		✓					††					✓
IsaGenesis™											✓	✓
Gaufrettes à croquer Chewables™ Isagenix (Chocolat naturel ou Vanille française)		✓					††					✓
Gaufrettes à croquer Chewables™ Isagenix (Petits fruits sauvages naturels)											✓	✓
Café Isagenix											✓	✓
Barre IsaLean™ (Crème au chocolat croquant)		✓					††		✓			✓
Barre IsaLean™ (Décadence au chocolat)		✓					††					✓
Barre IsaLean™ (Arachide croquante au chocolat)		✓		✓			††					✓
Barre IsaLean™ (Croquant au citron)		✓					††					✓
Barre IsaLean™ (Caramel et noix de cajou)		✓					††		✓			✓
Barre IsaLean™ – Saveur de S'mores		✓										✓
Barre IsaLean™ à base de plantes (Chocolat, noix de coco, amande)									✓		✓	✓
Barre IsaLean™ à base de plantes (Beurre d'arachide et chocolat)				✓							✓	✓
Barre IsaLean™ – Whole Blend (Délice au chocolat)		✓		✓		✓			✓			✓
Barre IsaLean™ – Whole Blend (Beurre d'arachide croquant)	✓	✓		✓		✓			✓			✓
Boisson frappée IsaLean™ PRO (toutes les saveurs)		✓										✓
Boisson frappée IsaLean™ (toutes les saveurs)		✓										✓
Boisson frappée IsaLean™ cachère		✓					††					✓
Fouetté IsaLean™ – Whole Blend à base de plantes (toutes les saveurs)											✓	✓
Fouetté IsaLean™ – Whole Blend (toutes les saveurs)		✓										✓
Isamune™ Plus avec zinc		✓										✓
IsaOmega™					✓							
Protéine IsaPro™ à base de lactosérum (Chocolat ou Vanille)		✓									✓	✓
Protéine IsaPro™ à base de plantes (Chocolat ou Vanille)											✓	✓
Natural Accelerator™											✓	✓
Nature Oat Bakes™		✓					††					✓
Additif pour boisson frappée Heart Shake Booster											✓	✓
Additif pour boisson frappée Immune Shake Booster											✓	✓
Sleep Support & Renewal™											✓	✓
Bouchées collations (Beurre d'arachide sublime)		✓		✓			††					
Craquelins Whey Thins™ (toutes les saveurs)		✓										✓
Xango											✓	✓
Xango Reserve											✓	✓

Les produits Isagenix sont fabriqués dans des usines qui produisent aussi des produits pouvant contenir des œufs, du lait, des arachides, des poissons, des crustacés, des mollusques, du soja, des noix ou du blé.

Les produits identifiés comme convenant aux végétariens ne contiennent pas de viande, de volaille ou de fruits de mer. Les produits identifiés comme convenant aux végétaliens ne contiennent aucun ingrédient d'origine animale comme du lait ou du miel.

†† Contient de la lécithine purifiée et/ou de l'huile dérivée du soja.